
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/690/2023 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVIII/602/2023 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli 

emerytów, nauczycieli rencistów, nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

nauczycieli w stanie nieczynnym szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bielawa  

oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z art. 72 ust. 1 i 4 oraz art. 91 d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586 

i poz. 1672) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXVIII/602/2023 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

nauczycieli emerytów, nauczycieli rencistów, nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, nauczycieli w stanie nieczynnym szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bielawa oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania, wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) oryginał zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego fakt istnienia choroby i okres jej trwania, 

wystawiony nie wcześniej niż 12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku lub kopia poświadczona 

za zgodność z oryginałem orzeczenia wydawanego przez lekarza orzecznika Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych, orzeczenia wydawanego przez komisje do spraw inwalidztwa i zatrudnienia, 

orzeczenia Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, orzeczenia wydanego przez wojewódzki 

zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności, decyzji organu rentowego w sprawie ubezpieczeń 

społecznych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Jarosław Florczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5460


		2023-10-05T10:23:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




